prodotti nuovi
p
n
360
TE-KP
UP0
SCUP
CR-KN

U
P
Come ordinare
Serranda per bocchetta pedonabile
Dimensioni nominali [mm]
B=per griglia semplice
T= per griglia con telaio regolabile
C= per griglia con telaio regolabile e cestello
b
o
cc
h
e
tt
e
 d
i
m
an
d
at
a
366
CR-KN4R150 150x150 standard
CR-KN4R225 225x225 standard
CR-KN4R300 300x300 standard
CR-KN4R375 375x375 standard
CR-KN4R450 450x450 standard
CR-KN4TR150 150x150
CR-KN4TR225 225x225
CR-KN4TR300 300x300
CR-KN4TR375 375x375
p
ro
d
o

T
Dimensionali
Come ordinare
Diffusore KVcon molla termostatata
Diametro bocca (mm)
-- = con cono interno / S= senza cono interno
369
p
ro
d
o
tt
i
n
u
o
vi
Versione 08/01
Caratteristiche tecniche
Generalità
Le bocchette TE-BA sono realizzate a doppio ordine di
alette mobili. Ogni singolo ordine di alette è posizionabile
(orizzontale o verticale) e orientabile in relazione alle
proprie esigenze di progetto. Sono realizzate in ABS,
materiale altamente resistente che mantiene nel tempo le
condizioni di aspetto e di colore.
- cornice in corpo in unico blocco di ABS classe V0  RAL9010
- alette a forma di goccia con interasse di 20mm in ABS classe V0 RAL 9010 facilmente regolabili con movimento simultaneo;
- accoppiabile con plenum TE-PA con fissaggio mediante clips o con tradizionali plenum in lamiera
Dimensionali
Serie TE-BA
bocchette in ABS
S
er
ie
 T
E
-B
A
b
o
cc
h
e
tt
e
 d
i
m
an
d
at
a
370
400 150 700 11,1 6,3 35 0,041
500 150 700 10,1 3,8 29 0,053
600 150 700 9,3 8,1 24 0,064
400 200 700 9,8 3,1 26 0,059
500 200 700 8,9 1,9 20 0,076
600 200 700 8,2 1,2 <20 0,093
500 150 800 11,5 5,0 33 0,053
600 150 800 9,3 3,4 28 0,064
400 200 800 11,2 4,0 30 0,059
500 200 800 10,2 2,4 24 0,076
600 200 800 9,4 1,6 <20 0,093
600 150 900 12,0 4,3 31 0,064
400 200 900 12,6 5,1 33 0,059
500 200 900 11,4 3,1 27 0,076
600 200 900 10,6 2,0 22 0,093
600 150 1000 13,3 5,3 34 0,064
400 200 1000 14,0 6,3 37 0,059
500 200 1000 12,7 3,8 30 0,076
600 200 1000 11,7 2,5 25 0,093

I lanci cambiano al variare dell’angolo di deflessione delle alette.
Per angoli diversi da 0° moltiplicare il lancio per il valore k  tabellato.
Come ordinare
Bocchetta cornice ABS
Alette ABS
Base (mm)
Altezza (mm)
371
TE-PAS-200100 125 125x223 102x201 160 110 50
TE-PAS-300100 160 125x323 102x301 160 110 50
TE-PAS-400100 200 125x423 102x401 160 110 50
TE-PAS-300150 200 175x323 152x301 160 110 50
TE-PAS-400150 250 175x423 152x401 160 110 50
TE-PAS-500150 250 175x523 152x501 160 110 50
TE-PAS-600150 315 175x623 152x601 160 110 50
TE-PAS-400200 250 225x423 202x401 160 110 50
TE-PAS-500200 315 225x523 202x501 160 110 50
TE-PAS-600200 315 225x623 202x601 160 110 50
TE-PA S ??? ???
p
ro
d